
Zarządzenie Nr 890/24 
Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 28 marca 2024r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r.poz.40) oraz art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009r.( Dz. U. z 2023r., poz.1270).) 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonać zmian w budżecie gminy polegających na przeniesieniu wydatków 
pomiędzy rozdziałami w ramach tego samego działu i paragrafami w ramach tego 
samego rozdziału następująco: 
 

Dział 
Rozdz 

§ 
Nazwa 

Zmniejszeni
a 

w zł. 

Zwiększenia 
w zł. 

801 Oświata i wychowanie 10.000,- 10.000,- 

80101 Szkoły podstawowe 10.000,- 10.000,- 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe ---,- 10.000,- 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,- ---,- 

851 Ochrona zdrowia 400,- 400,- 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400,- 400,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ---,- 400,- 

4300 Zakup usług pozostałych 400,- ---,- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

18.000,- 18.000,- 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 18.000,- 18.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,- ---,- 

4260 Zakup energii ---,- 18.000,- 

OGÓŁEM 28.400,- 28.400,- 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


